现场勘查保密协议

甲方：江苏省淮安保安服务有限公司
乙方：
   鉴于乙方人员将至甲方指定施工场所现场勘查，为确保甲方的工程文件资料、信息数据的安全，杜绝失、泄密事件的发生，根据《中华人民共和国保守国家秘密法》和公司保密工作规定，制定本协议。

一、甲方的职责和义务

1、在乙方人员进场勘查前，组织进行安全保密教育，增强保密观念。

2、负责对工作场所的安全保密检查，消除保密隐患。

二、乙方的职责和义务

1、加强对派至甲方场所工作人员的教育和管理。
2、乙方人员必须自觉遵守甲方工作纪律和规章制度，服从管理。未经甲方许可，不得擅自在甲方施工场所从事与项目无关的事务，不得擅自进出与工作无关的其他场所。

3、乙方人员不得与甲方人员谈论甲方的情况；不得私自打听有关项目的事情；不得擅自在甲方工作场所摄像、拍照。

4、乙方人员阅读和使用甲方资料需在指定场所进行，乙方人员完成勘查任务后应尽快离场，不得带走施工场所任何资料。
5、乙方人员不得擅自抄录、复制甲方的设备资料、工作文件和电话号码等。严禁将甲方的技术资料、设备参数和其它材料带出甲方施工场所，或向第三方泄露。

三、违约责任

1、乙方工作人员违反有关职责义务的，一经发现，甲方可立即中止其工作。

2、因乙方违反有关职责义务给甲方造成损失的，乙方需承担相应的赔偿责任。对造成严重失、泄密事故的个人，将依法追究其法律责任。

四、其他

1、本协议保密期限为本项目竣工验收合格后。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：                           乙方：

年  月  日                      年  月  日

PAGE
2